
Military Experience Challenge
2022 - Rezultati

18.06.2022. 11:00

Military Experience Challenge Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Stjepanović (#192) M Gen 7.5 km 05:27 0:40:50

2 Nemanja Rajinović (#9) M Gen Athletics Centar
Šabac 7.5 km 05:42 0:42:43

3 Vlajko Popović (#29) M Gen Tim Vojska 7.5 km 05:42 0:42:47

4 Vladimir Kostić (#35) M Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 05:42 0:42:48

5 Bojan Rašković (#59) M Gen FSFV 7.5 km 05:53 0:44:04
6 Mladen Stamenković (#191) M Gen 7.5 km 05:59 0:44:51
7 Đorđe Stanišić (#190) M Gen 7.5 km 06:06 0:45:48

8 Nemanja Mladenović (#84) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 06:10 0:46:16

9 Luka Petrović (#63) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 06:11 0:46:22

10 Uros Jovanovic (#102) M Gen Matador 7.5 km 06:21 0:47:39
11 Marko Djulcic (#33) M Gen Matador 7.5 km 06:26 0:48:14
12 Stefan Ružević (#13) M Gen Matador 7.5 km 06:34 0:49:18

13 Stefan Cokic (#53) M Gen
Fakultet sporta i

fizickog vaspitanja
Beograd

7.5 km 06:38 0:49:47

14 Ivan Miletic (#39) M Gen TC Invictus 7.5 km 06:46 0:50:43
15 Dejan Nister (#92) M Gen Bambi gym 7.5 km 06:51 0:51:19
16 Igor Talijan (#173) M Gen 7.5 km 07:01 0:52:37

17 Gora Markovic (#104) M Gen
Veteran 63.
Padobranske

Brigade
7.5 km 07:03 0:52:51

18 Saša Tonković (#82) M Gen 7.5 km 07:05 0:53:09

19 Svetislav Nikolajev (#74) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 07:07 0:53:21

20 Milan Ristic (#11) M Gen 7.5 km 07:10 0:53:42

21 Dušan Nikolić (#15) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:13 0:54:09

22 Igor Tonković (#113) M Gen Xteam Island 7.5 km 07:15 0:54:23
23 Danko Zivkovic (#132) M Gen 7.5 km 07:15 0:54:26
24 Matija Tijanić (#72) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:20 0:54:57

25 Tihomir Bićanin (#21) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 07:21 0:55:08

26 Aleksa Pelemiš (#188) M Gen 7.5 km 07:21 0:55:09
1 Adrijana Dozet (#224) F Gen 7.5 km 07:22 0:55:16
27 Uros Petkovc (#120) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:23 0:55:24
28 Vladan Jović (#189) M Gen 7.5 km 07:24 0:55:32
29 Ivan Ćalić (#101) M Gen 7.5 km 07:26 0:55:48
30 Miloš Stanišić (#187) M Gen 7.5 km 07:29 0:56:08

2 Ana Božilović (#38) F Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:30 0:56:15

31 Marko Pantos (#141) M Gen 7.5 km 07:32 0:56:27
32 DRagorad Todorović (#151) M Gen 7.5 km 07:33 0:56:35
33 Milos Zivkovic (#114) M Gen 7.5 km 07:33 0:56:38
34 Slobodan Mitkovic (#76) M Gen Matador 7.5 km 07:36 0:56:59
35 Nemanja Djordjevic (#37) M Gen Flyfit 7.5 km 07:37 0:57:11
36 Bogdan Radenković (#1) M Gen 7.5 km 07:38 0:57:18
37 Milos Stojkovic (#69) M Gen Matador 7.5 km 07:39 0:57:22

38 Lazar Živanović (#49) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:41 0:57:36

39 Dejan Halaj (#96) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:41 0:57:41

40 Miloš Milovanović (#43) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:49 0:58:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Strahinja Rogan (#140) M Gen Taurunum 7.5 km 07:50 0:58:42
42 Jokić Marko (#180) M Gen 7.5 km 07:50 0:58:43
43 Momčilo Momić (#103) M Gen Aris Rajković 7.5 km 07:52 0:58:59
44 Stefan Jovanović (#170) M Gen 7.5 km 07:55 0:59:20
45 Strahinja Petrović (#206) M Gen 7.5 km 07:56 0:59:30
46 Aleksadar Knežević (#182) M Gen 7.5 km 07:59 0:59:52
47 Aleksandar Adamov (#143) M Gen Element 7.5 km 08:01 1:00:10

48 Stefan Rašić (#27) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 08:02 1:00:15

49 Nemanja Mihajilović (#70) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 08:03 1:00:20

50 Boško Lazić (#51) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 08:05 1:00:35

3 Ivana Mudric (#8) F Gen Trening centar
INVICTUS 7.5 km 08:05 1:00:40

4 Milena Mandić (#10) F Gen 7.5 km 08:08 1:00:59
51 Ognjen Blagojević (#218) M Gen 7.5 km 08:08 1:01:03
52 Matija Medenica (#123) M Gen 7.5 km 08:09 1:01:07

53 Milan Nastic (#45) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 08:10 1:01:14

54 Matija Barudžija (#57) M Gen 7.5 km 08:10 1:01:18
55 Aleksandar Mladenović (#47) M Gen Matador 7.5 km 08:13 1:01:40
56 Marko Miletić (#219) M Gen 7.5 km 08:13 1:01:40
57 Nikola Ćevriz (#67) M Gen 7.5 km 08:15 1:01:56
58 Luka Radivojević (#115) M Gen 7.5 km 08:16 1:01:57
59 Stefan Mitrović (#157) M Gen 7.5 km 08:16 1:01:59

60 Bojan Lukić (#41) M Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 08:18 1:02:14

61 Andrija Vukosavljević (#111) M Gen Aris Rajković 7.5 km 08:19 1:02:20
62 Milos Glintic (#225) M Gen 7.5 km 08:19 1:02:22
63 Igor Pavlovic (#124) M Gen 7.5 km 08:20 1:02:29
64 Marko Đorđević (#121) M Gen 7.5 km 08:21 1:02:38
65 Viktor Milanov (#207) M Gen 7.5 km 08:31 1:03:51
66 Dušan Kaurin (#176) M Gen 7.5 km 08:35 1:04:20
67 Nikola Marković (#94) M Gen 7.5 km 08:43 1:05:21
68 Dušan Davidović (#159) M Gen 7.5 km 08:44 1:05:28
69 Milan Guberinic (#136) M Gen 7.5 km 08:47 1:05:49
70 Nikola Bikić (#162) M Gen 7.5 km 08:50 1:06:18
71 Vladan Mladenovic (#149) M Gen 7.5 km 08:52 1:06:31
72 Borivoje Jovanović (#222) M Gen 7.5 km 08:53 1:06:36
5 Tamara Morovic (#62) F Gen BE FIT TEAM 7.5 km 08:54 1:06:45
73 Luka Davidović (#158) M Gen 7.5 km 08:54 1:06:47
74 Ognjen Štekovć (#174) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:05
75 Sava Anđelković (#194) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:06
76 Nikola Dujčik (#175) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:08
77 Miloš Đorđević (#155) M Gen 7.5 km 09:00 1:07:28
78 Saša Božić (#99) M Gen Taurunum 7.5 km 09:00 1:07:32

79 Marko Mihajlovic (#122) M Gen Kao pojedinac se
takmicim 7.5 km 09:02 1:07:44

80 Dejan Vucelja (#144) M Gen 7.5 km 09:04 1:07:59
81 Aleksandar Rajković (#3) M Gen Aris Rajković 7.5 km 09:06 1:08:17
6 Milena Zastavniković (#112) F Gen 7.5 km 09:08 1:08:31
82 Bojan Doljančević (#89) M Gen Matador 7.5 km 09:09 1:08:34
83 Dunja Susic (#133) M Gen 7.5 km 09:13 1:09:06
7 Ivana Ivanovic (#73) F Gen SC Matador 7.5 km 09:13 1:09:07
84 Marko Miliganović (#156) M Gen 7.5 km 09:15 1:09:23
85 Nemanja Novković (#217) M Gen 7.5 km 09:16 1:09:33
8 Nevena Petrovic (#98) F Gen BE FIT TEAM 7.5 km 09:17 1:09:41
86 Aleksandar Tomić (#138) M Gen 7.5 km 09:18 1:09:47
87 Vuk Miladinović (#216) M Gen 7.5 km 09:20 1:10:01
88 Filip Bijeljic (#130) M Gen 7.5 km 09:22 1:10:15
89 Jovan Vićentijević (#61) M Gen Matador 7.5 km 09:24 1:10:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
90 Kosta Lukić (#131) M Gen 7.5 km 09:28 1:10:57
91 Žarko Delibašić (#184) M Gen 7.5 km 09:28 1:11:03
92 Alen Đurović (#127) M Gen 7.5 km 09:29 1:11:07
9 Marijana Aleksic (#32) F Gen 7.5 km 09:33 1:11:34
10 Tijana Živić (#71) F Gen 7.5 km 09:33 1:11:38
93 Srdjan Gruicic (#105) M Gen Spartanke 7.5 km 09:33 1:11:41
94 Viktor Trifunovic (#147) M Gen 7.5 km 09:34 1:11:43
95 Luka Stanojkovic (#148) M Gen 7.5 km 09:37 1:12:08
11 Nataša Obradović (#2) F Gen 7.5 km 09:41 1:12:36
12 Marijana Milićević (#12) F Gen 7.5 km 09:41 1:12:38
13 Marijana Stefanović (#106) F Gen 7.5 km 09:48 1:13:28

14 Tijana Lukić (#24) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 09:51 1:13:54

96 Lazar Stancic (#226) M Gen 7.5 km 09:52 1:13:59
97 Žarko Ilić (#125) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 09:54 1:14:17
15 Ivana Raković (#201) F Gen 7.5 km 09:55 1:14:21
98 Miroslav Dimitrijevski (#161) M Gen 7.5 km 09:58 1:14:47
99 Milan Miljković (#135) M Gen 7.5 km 10:00 1:14:59

100 Duško Jeličić (#150) M Gen 7.5 km 10:01 1:15:04
16 Bojana Stojanović (#20) F Gen Matador 7.5 km 10:03 1:15:23

101 Milić Petronijević (#215) M Gen 7.5 km 10:07 1:15:54
17 Jovana Dragojlović (#81) F Gen 7.5 km 10:08 1:15:58

102 Nikola Vujović (#78) M Gen Aris Rajkovic 7.5 km 10:13 1:16:41
103 Marko Vukojevic (#134) M Gen 7.5 km 10:18 1:17:13
104 Marko Kaćanski (#177) M Gen 7.5 km 10:18 1:17:14

18 Zorana Berisavljević (#58) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 10:19 1:17:24

19 Maja Jovanović (#60) F Gen 7.5 km 10:20 1:17:30
105 Ivan Stanic (#119) M Gen 7.5 km 10:22 1:17:46
106 Branko Cosic (#25) M Gen SC Matador 7.5 km 10:23 1:17:49
20 Jovana Pajić (#168) F Gen 7.5 km 10:24 1:18:03

107 Marko Milutinović (#95) M Gen 7.5 km 10:25 1:18:05
21 Milica Blagojević (#52) F Gen 7.5 km 10:25 1:18:08
22 Anja Zivkovic (#56) F Gen 7.5 km 10:29 1:18:34

108 Branko Rajković (#86) M Gen Klub Aris 7.5 km 10:29 1:18:35
109 Jovo Đukić (#87) M Gen 7.5 km 10:30 1:18:48
110 Đorđe Žiljković (#223) M Gen 7.5 km 10:31 1:18:53
23 Jasmina Međo (#166) F Gen 7.5 km 10:35 1:19:19
24 Nada Nenezic (#4) F Gen 7.5 km 10:37 1:19:37
25 Tamara Bernardić (#34) F Gen 7.5 km 10:37 1:19:40
26 Jelena Radivojevic (#42) F Gen Matador Crossfit 7.5 km 10:38 1:19:47

111 Vojislav Mitković (#196) M Gen 7.5 km 10:40 1:20:02
112 Ivan Markovic (#146) M Gen 7.5 km 10:45 1:20:35
113 Nikola Andrejić (#154) M Gen 7.5 km 10:45 1:20:35
27 Katarina Stojkovic (#6) F Gen Matador 7.5 km 10:46 1:20:42

114 Matija Mihajlović (#195) M Gen 7.5 km 10:46 1:20:42
28 Aleksandra Stevčić (#16) F Gen SC Matador 7.5 km 10:46 1:20:47
29 Andjela Zivkovic (#83) F Gen 7.5 km 10:47 1:20:54

115 Đorđe Račić (#153) M Gen 7.5 km 10:49 1:21:10
30 Ivana Pavlović (#100) F Gen 7.5 km 10:55 1:21:51

116 Nikola Čogurić (#107) M Gen 7.5 km 10:57 1:22:09
31 Aleksandra Arsić (#44) F Gen 7.5 km 11:03 1:22:56
32 Milica Obradović (#183) F Gen 7.5 km 11:05 1:23:07

117 Aleksandar Trandafilović (#128) M Gen Kao pojedinac 7.5 km 11:06 1:23:15
118 Igor Đerman (#118) M Gen 7.5 km 11:12 1:23:59
33 Dragana Čakmak (#18) F Gen Cardio Workout 7.5 km 11:13 1:24:04
34 Marija Zivkovic (#50) F Gen Matador 7.5 km 11:20 1:25:02

119 Nedeljko Pejović (#139) M Gen 7.5 km 11:24 1:25:27
120 Djordje Lojanica (#126) M Gen 7.5 km 11:27 1:25:50
121 Marko Milutinovic (#31) M Gen Aris 7.5 km 11:32 1:26:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
122 Igor Vjetrović (#169) M Gen 7.5 km 11:39 1:27:19
35 Jelena Milenković (#85) F Gen 7.5 km 11:39 1:27:20
36 Branka Kozomara (#22) F Gen Flyfit 7.5 km 11:39 1:27:21

123 Nikola Nikolić (#145) M Gen 7.5 km 11:43 1:27:52
124 Vladimir Simić (#117) M Gen Aris Rajković 7.5 km 11:43 1:27:56
125 Mihajlo Miletić (#221) M Gen 7.5 km 11:46 1:28:14

37 Jelena Čarubdžić (#46) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 11:53 1:29:05

126 Aleksa Zekić (#220) M Gen 7.5 km 11:55 1:29:26
38 Jovana Vuković (#185) F Gen 7.5 km 12:11 1:31:25
39 Milica Drecun (#152) F Gen 7.5 km 12:11 1:31:26

127 Milo Bradarić (#179) M Gen 7.5 km 12:17 1:32:05
40 Dunja Stefanović (#178) F Gen 7.5 km 12:17 1:32:11

128 Stefan Kvrgić (#171) M Gen 7.5 km 12:26 1:33:18

41 Marina Marjanović (#30) F Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 12:29 1:33:40

129 Vladimir Veselinović (#160) M Gen 7.5 km 12:30 1:33:47
42 Helena Đurić (#186) F Gen 7.5 km 12:49 1:36:09

43 Jovana Jojic (#26) F Gen Belgrade Running
Club 7.5 km 13:00 1:37:33

130 Bojan Đumić (#19) M Gen 7.5 km 13:06 1:38:16
44 Tatjana Jankulovic (#91) F Gen 7.5 km 13:17 1:39:37

131 Stefan Jakovljevic (#227) M Gen 7.5 km 13:23 1:40:25
45 Milena Zoric - Milutinovic (#48) F Gen Aris 7.5 km 13:50 1:43:42
46 Tijana Petronijevic (#77) F Gen 7.5 km 14:42 1:50:14
47 Ana Kadoperović (#203) F Gen 7.5 km 14:46 1:50:48

132 Aleksandar Karaklić (#97) M Gen SC Matador 7.5 km 14:51 1:51:24
48 Mila Zarkovic (#28) F Gen Spartanke 7.5 km 15:53 1:59:06

133 Željko Dimitrijević (#116) M Gen 7.5 km 17:17 2:09:39
134 Luka Dimitrijević (#129) M Gen 7.5 km 17:26 2:10:46
49 Jana Milosavljević (#36) F Gen SC Matador 7.5 km 17:28 2:11:03
50 Aleksandra Dabižljević (#109) F Gen 7.5 km 17:58 2:14:43
51 Dragana Dimitrijević (#64) F Gen 7.5 km 19:40 2:27:27
52 Marija Bondžulić (#40) F Gen 7.5 km 21:04 2:37:57

135 Uroš Morun (#7) M Gen Fight club Viva
Vršac 5.5 km DNF

136 Marko Radenkov (#17) M Gen 72 5.2 km DNF
137 Neven Selaković (#5) M Gen 2.9 km DNF
53 Ana Vuk (#79) F Gen 2.6 km DNF

138 Aleksandar Puhalo (#80) M Gen Matador 1.9 km DNF
139 Vladimir Vojnović (#90) M Gen TC Invictus 1.9 km DNF
54 Nevezić Nada (#198) F Gen 1.9 km DNF

140 Obrad Civrić (#93) M Gen Matador 1.9 km DNF
55 Ana Premović (#14) F Gen 1.9 km DNF

141 Uros Suljagic (#23) M Gen 1.1 km DNF
142 Zorić Dušan (#181) M Gen 7.5 km DISQ
56 Ivana Stefanović (#193) F Gen 7.5 km DISQ

143 Aleksandar Brdarević (#137) M Gen BE FIT TEAM 0 km DNS
144 Aleksandar Drobnjak (#108) M Gen 0 km DNS
57 Aleksandra Zbućnović (#68) F Gen 0 km DNS
58 Djina Zivkovic (#88) F Gen 0 km DNS
59 Jelena Bogdanović (#75) F Gen 0 km DNS
60 Jovana Vujasinović (#66) F Gen Matador 0 km DNS

145 Marko Volkajević (#214) M Gen 0 km DNS
146 Rogač Strahinja (#202) M Gen 0 km DNS
147 Stefan Djurovic (#142) M Gen Aris Rajkovic 0 km DNS

Military Experience Challenge Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nikola Stjepanović (#192) M Gen 7.5 km 05:27 0:40:50

2 Nemanja Rajinović (#9) M Gen Athletics Centar
Šabac 7.5 km 05:42 0:42:43

3 Vlajko Popović (#29) M Gen Tim Vojska 7.5 km 05:42 0:42:47

4 Vladimir Kostić (#35) M Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 05:42 0:42:48

5 Bojan Rašković (#59) M Gen FSFV 7.5 km 05:53 0:44:04
6 Mladen Stamenković (#191) M Gen 7.5 km 05:59 0:44:51
7 Đorđe Stanišić (#190) M Gen 7.5 km 06:06 0:45:48

8 Nemanja Mladenović (#84) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 06:10 0:46:16

9 Luka Petrović (#63) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 06:11 0:46:22

10 Uros Jovanovic (#102) M Gen Matador 7.5 km 06:21 0:47:39
11 Marko Djulcic (#33) M Gen Matador 7.5 km 06:26 0:48:14
12 Stefan Ružević (#13) M Gen Matador 7.5 km 06:34 0:49:18

13 Stefan Cokic (#53) M Gen
Fakultet sporta i

fizickog vaspitanja
Beograd

7.5 km 06:38 0:49:47

14 Ivan Miletic (#39) M Gen TC Invictus 7.5 km 06:46 0:50:43
15 Dejan Nister (#92) M Gen Bambi gym 7.5 km 06:51 0:51:19
16 Igor Talijan (#173) M Gen 7.5 km 07:01 0:52:37

17 Gora Markovic (#104) M Gen
Veteran 63.
Padobranske

Brigade
7.5 km 07:03 0:52:51

18 Saša Tonković (#82) M Gen 7.5 km 07:05 0:53:09

19 Svetislav Nikolajev (#74) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 07:07 0:53:21

20 Milan Ristic (#11) M Gen 7.5 km 07:10 0:53:42

21 Dušan Nikolić (#15) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:13 0:54:09

22 Igor Tonković (#113) M Gen Xteam Island 7.5 km 07:15 0:54:23
23 Danko Zivkovic (#132) M Gen 7.5 km 07:15 0:54:26
24 Matija Tijanić (#72) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:20 0:54:57

25 Tihomir Bićanin (#21) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 07:21 0:55:08

26 Aleksa Pelemiš (#188) M Gen 7.5 km 07:21 0:55:09
27 Uros Petkovc (#120) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:23 0:55:24
28 Vladan Jović (#189) M Gen 7.5 km 07:24 0:55:32
29 Ivan Ćalić (#101) M Gen 7.5 km 07:26 0:55:48
30 Miloš Stanišić (#187) M Gen 7.5 km 07:29 0:56:08
31 Marko Pantos (#141) M Gen 7.5 km 07:32 0:56:27
32 DRagorad Todorović (#151) M Gen 7.5 km 07:33 0:56:35
33 Milos Zivkovic (#114) M Gen 7.5 km 07:33 0:56:38
34 Slobodan Mitkovic (#76) M Gen Matador 7.5 km 07:36 0:56:59
35 Nemanja Djordjevic (#37) M Gen Flyfit 7.5 km 07:37 0:57:11
36 Bogdan Radenković (#1) M Gen 7.5 km 07:38 0:57:18
37 Milos Stojkovic (#69) M Gen Matador 7.5 km 07:39 0:57:22

38 Lazar Živanović (#49) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:41 0:57:36

39 Dejan Halaj (#96) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 07:41 0:57:41

40 Miloš Milovanović (#43) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:49 0:58:41

41 Strahinja Rogan (#140) M Gen Taurunum 7.5 km 07:50 0:58:42
42 Jokić Marko (#180) M Gen 7.5 km 07:50 0:58:43
43 Momčilo Momić (#103) M Gen Aris Rajković 7.5 km 07:52 0:58:59
44 Stefan Jovanović (#170) M Gen 7.5 km 07:55 0:59:20
45 Strahinja Petrović (#206) M Gen 7.5 km 07:56 0:59:30
46 Aleksadar Knežević (#182) M Gen 7.5 km 07:59 0:59:52
47 Aleksandar Adamov (#143) M Gen Element 7.5 km 08:01 1:00:10

48 Stefan Rašić (#27) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 08:02 1:00:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

49 Nemanja Mihajilović (#70) M Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 08:03 1:00:20

50 Boško Lazić (#51) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 08:05 1:00:35
51 Ognjen Blagojević (#218) M Gen 7.5 km 08:08 1:01:03
52 Matija Medenica (#123) M Gen 7.5 km 08:09 1:01:07

53 Milan Nastic (#45) M Gen Fight club Viva
Vrsac 7.5 km 08:10 1:01:14

54 Matija Barudžija (#57) M Gen 7.5 km 08:10 1:01:18
55 Aleksandar Mladenović (#47) M Gen Matador 7.5 km 08:13 1:01:40
56 Marko Miletić (#219) M Gen 7.5 km 08:13 1:01:40
57 Nikola Ćevriz (#67) M Gen 7.5 km 08:15 1:01:56
58 Luka Radivojević (#115) M Gen 7.5 km 08:16 1:01:57
59 Stefan Mitrović (#157) M Gen 7.5 km 08:16 1:01:59

60 Bojan Lukić (#41) M Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 08:18 1:02:14

61 Andrija Vukosavljević (#111) M Gen Aris Rajković 7.5 km 08:19 1:02:20
62 Milos Glintic (#225) M Gen 7.5 km 08:19 1:02:22
63 Igor Pavlovic (#124) M Gen 7.5 km 08:20 1:02:29
64 Marko Đorđević (#121) M Gen 7.5 km 08:21 1:02:38
65 Viktor Milanov (#207) M Gen 7.5 km 08:31 1:03:51
66 Dušan Kaurin (#176) M Gen 7.5 km 08:35 1:04:20
67 Nikola Marković (#94) M Gen 7.5 km 08:43 1:05:21
68 Dušan Davidović (#159) M Gen 7.5 km 08:44 1:05:28
69 Milan Guberinic (#136) M Gen 7.5 km 08:47 1:05:49
70 Nikola Bikić (#162) M Gen 7.5 km 08:50 1:06:18
71 Vladan Mladenovic (#149) M Gen 7.5 km 08:52 1:06:31
72 Borivoje Jovanović (#222) M Gen 7.5 km 08:53 1:06:36
73 Luka Davidović (#158) M Gen 7.5 km 08:54 1:06:47
74 Ognjen Štekovć (#174) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:05
75 Sava Anđelković (#194) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:06
76 Nikola Dujčik (#175) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:08
77 Miloš Đorđević (#155) M Gen 7.5 km 09:00 1:07:28
78 Saša Božić (#99) M Gen Taurunum 7.5 km 09:00 1:07:32

79 Marko Mihajlovic (#122) M Gen Kao pojedinac se
takmicim 7.5 km 09:02 1:07:44

80 Dejan Vucelja (#144) M Gen 7.5 km 09:04 1:07:59
81 Aleksandar Rajković (#3) M Gen Aris Rajković 7.5 km 09:06 1:08:17
82 Bojan Doljančević (#89) M Gen Matador 7.5 km 09:09 1:08:34
83 Dunja Susic (#133) M Gen 7.5 km 09:13 1:09:06
84 Marko Miliganović (#156) M Gen 7.5 km 09:15 1:09:23
85 Nemanja Novković (#217) M Gen 7.5 km 09:16 1:09:33
86 Aleksandar Tomić (#138) M Gen 7.5 km 09:18 1:09:47
87 Vuk Miladinović (#216) M Gen 7.5 km 09:20 1:10:01
88 Filip Bijeljic (#130) M Gen 7.5 km 09:22 1:10:15
89 Jovan Vićentijević (#61) M Gen Matador 7.5 km 09:24 1:10:33
90 Kosta Lukić (#131) M Gen 7.5 km 09:28 1:10:57
91 Žarko Delibašić (#184) M Gen 7.5 km 09:28 1:11:03
92 Alen Đurović (#127) M Gen 7.5 km 09:29 1:11:07
93 Srdjan Gruicic (#105) M Gen Spartanke 7.5 km 09:33 1:11:41
94 Viktor Trifunovic (#147) M Gen 7.5 km 09:34 1:11:43
95 Luka Stanojkovic (#148) M Gen 7.5 km 09:37 1:12:08
96 Lazar Stancic (#226) M Gen 7.5 km 09:52 1:13:59
97 Žarko Ilić (#125) M Gen BE FIT TEAM 7.5 km 09:54 1:14:17
98 Miroslav Dimitrijevski (#161) M Gen 7.5 km 09:58 1:14:47
99 Milan Miljković (#135) M Gen 7.5 km 10:00 1:14:59

100 Duško Jeličić (#150) M Gen 7.5 km 10:01 1:15:04
101 Milić Petronijević (#215) M Gen 7.5 km 10:07 1:15:54
102 Nikola Vujović (#78) M Gen Aris Rajkovic 7.5 km 10:13 1:16:41
103 Marko Vukojevic (#134) M Gen 7.5 km 10:18 1:17:13
104 Marko Kaćanski (#177) M Gen 7.5 km 10:18 1:17:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
105 Ivan Stanic (#119) M Gen 7.5 km 10:22 1:17:46
106 Branko Cosic (#25) M Gen SC Matador 7.5 km 10:23 1:17:49
107 Marko Milutinović (#95) M Gen 7.5 km 10:25 1:18:05
108 Branko Rajković (#86) M Gen Klub Aris 7.5 km 10:29 1:18:35
109 Jovo Đukić (#87) M Gen 7.5 km 10:30 1:18:48
110 Đorđe Žiljković (#223) M Gen 7.5 km 10:31 1:18:53
111 Vojislav Mitković (#196) M Gen 7.5 km 10:40 1:20:02
112 Ivan Markovic (#146) M Gen 7.5 km 10:45 1:20:35
113 Nikola Andrejić (#154) M Gen 7.5 km 10:45 1:20:35
114 Matija Mihajlović (#195) M Gen 7.5 km 10:46 1:20:42
115 Đorđe Račić (#153) M Gen 7.5 km 10:49 1:21:10
116 Nikola Čogurić (#107) M Gen 7.5 km 10:57 1:22:09
117 Aleksandar Trandafilović (#128) M Gen Kao pojedinac 7.5 km 11:06 1:23:15
118 Igor Đerman (#118) M Gen 7.5 km 11:12 1:23:59
119 Nedeljko Pejović (#139) M Gen 7.5 km 11:24 1:25:27
120 Djordje Lojanica (#126) M Gen 7.5 km 11:27 1:25:50
121 Marko Milutinovic (#31) M Gen Aris 7.5 km 11:32 1:26:32
122 Igor Vjetrović (#169) M Gen 7.5 km 11:39 1:27:19
123 Nikola Nikolić (#145) M Gen 7.5 km 11:43 1:27:52
124 Vladimir Simić (#117) M Gen Aris Rajković 7.5 km 11:43 1:27:56
125 Mihajlo Miletić (#221) M Gen 7.5 km 11:46 1:28:14
126 Aleksa Zekić (#220) M Gen 7.5 km 11:55 1:29:26
127 Milo Bradarić (#179) M Gen 7.5 km 12:17 1:32:05
128 Stefan Kvrgić (#171) M Gen 7.5 km 12:26 1:33:18
129 Vladimir Veselinović (#160) M Gen 7.5 km 12:30 1:33:47
130 Bojan Đumić (#19) M Gen 7.5 km 13:06 1:38:16
131 Stefan Jakovljevic (#227) M Gen 7.5 km 13:23 1:40:25
132 Aleksandar Karaklić (#97) M Gen SC Matador 7.5 km 14:51 1:51:24
133 Željko Dimitrijević (#116) M Gen 7.5 km 17:17 2:09:39
134 Luka Dimitrijević (#129) M Gen 7.5 km 17:26 2:10:46

135 Uroš Morun (#7) M Gen Fight club Viva
Vršac 5.5 km DNF

136 Marko Radenkov (#17) M Gen 72 5.2 km DNF
137 Neven Selaković (#5) M Gen 2.9 km DNF
138 Aleksandar Puhalo (#80) M Gen Matador 1.9 km DNF
139 Vladimir Vojnović (#90) M Gen TC Invictus 1.9 km DNF
140 Obrad Civrić (#93) M Gen Matador 1.9 km DNF
141 Uros Suljagic (#23) M Gen 1.1 km DNF
142 Zorić Dušan (#181) M Gen 7.5 km DISQ
143 Aleksandar Brdarević (#137) M Gen BE FIT TEAM 0 km DNS
144 Aleksandar Drobnjak (#108) M Gen 0 km DNS
145 Marko Volkajević (#214) M Gen 0 km DNS
146 Rogač Strahinja (#202) M Gen 0 km DNS
147 Stefan Djurovic (#142) M Gen Aris Rajkovic 0 km DNS

Military Experience Challenge Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrijana Dozet (#224) F Gen 7.5 km 07:22 0:55:16

2 Ana Božilović (#38) F Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 07:30 0:56:15

3 Ivana Mudric (#8) F Gen Trening centar
INVICTUS 7.5 km 08:05 1:00:40

4 Milena Mandić (#10) F Gen 7.5 km 08:08 1:00:59
5 Tamara Morovic (#62) F Gen BE FIT TEAM 7.5 km 08:54 1:06:45
6 Milena Zastavniković (#112) F Gen 7.5 km 09:08 1:08:31
7 Ivana Ivanovic (#73) F Gen SC Matador 7.5 km 09:13 1:09:07
8 Nevena Petrovic (#98) F Gen BE FIT TEAM 7.5 km 09:17 1:09:41
9 Marijana Aleksic (#32) F Gen 7.5 km 09:33 1:11:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Tijana Živić (#71) F Gen 7.5 km 09:33 1:11:38
11 Nataša Obradović (#2) F Gen 7.5 km 09:41 1:12:36
12 Marijana Milićević (#12) F Gen 7.5 km 09:41 1:12:38
13 Marijana Stefanović (#106) F Gen 7.5 km 09:48 1:13:28

14 Tijana Lukić (#24) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 09:51 1:13:54

15 Ivana Raković (#201) F Gen 7.5 km 09:55 1:14:21
16 Bojana Stojanović (#20) F Gen Matador 7.5 km 10:03 1:15:23
17 Jovana Dragojlović (#81) F Gen 7.5 km 10:08 1:15:58

18 Zorana Berisavljević (#58) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 10:19 1:17:24

19 Maja Jovanović (#60) F Gen 7.5 km 10:20 1:17:30
20 Jovana Pajić (#168) F Gen 7.5 km 10:24 1:18:03
21 Milica Blagojević (#52) F Gen 7.5 km 10:25 1:18:08
22 Anja Zivkovic (#56) F Gen 7.5 km 10:29 1:18:34
23 Jasmina Međo (#166) F Gen 7.5 km 10:35 1:19:19
24 Nada Nenezic (#4) F Gen 7.5 km 10:37 1:19:37
25 Tamara Bernardić (#34) F Gen 7.5 km 10:37 1:19:40
26 Jelena Radivojevic (#42) F Gen Matador Crossfit 7.5 km 10:38 1:19:47
27 Katarina Stojkovic (#6) F Gen Matador 7.5 km 10:46 1:20:42
28 Aleksandra Stevčić (#16) F Gen SC Matador 7.5 km 10:46 1:20:47
29 Andjela Zivkovic (#83) F Gen 7.5 km 10:47 1:20:54
30 Ivana Pavlović (#100) F Gen 7.5 km 10:55 1:21:51
31 Aleksandra Arsić (#44) F Gen 7.5 km 11:03 1:22:56
32 Milica Obradović (#183) F Gen 7.5 km 11:05 1:23:07
33 Dragana Čakmak (#18) F Gen Cardio Workout 7.5 km 11:13 1:24:04
34 Marija Zivkovic (#50) F Gen Matador 7.5 km 11:20 1:25:02
35 Jelena Milenković (#85) F Gen 7.5 km 11:39 1:27:20
36 Branka Kozomara (#22) F Gen Flyfit 7.5 km 11:39 1:27:21

37 Jelena Čarubdžić (#46) F Gen King Performance
Sirmium 7.5 km 11:53 1:29:05

38 Jovana Vuković (#185) F Gen 7.5 km 12:11 1:31:25
39 Milica Drecun (#152) F Gen 7.5 km 12:11 1:31:26
40 Dunja Stefanović (#178) F Gen 7.5 km 12:17 1:32:11

41 Marina Marjanović (#30) F Gen PJP Policijska
brigada 7.5 km 12:29 1:33:40

42 Helena Đurić (#186) F Gen 7.5 km 12:49 1:36:09

43 Jovana Jojic (#26) F Gen Belgrade Running
Club 7.5 km 13:00 1:37:33

44 Tatjana Jankulovic (#91) F Gen 7.5 km 13:17 1:39:37
45 Milena Zoric - Milutinovic (#48) F Gen Aris 7.5 km 13:50 1:43:42
46 Tijana Petronijevic (#77) F Gen 7.5 km 14:42 1:50:14
47 Ana Kadoperović (#203) F Gen 7.5 km 14:46 1:50:48
48 Mila Zarkovic (#28) F Gen Spartanke 7.5 km 15:53 1:59:06
49 Jana Milosavljević (#36) F Gen SC Matador 7.5 km 17:28 2:11:03
50 Aleksandra Dabižljević (#109) F Gen 7.5 km 17:58 2:14:43
51 Dragana Dimitrijević (#64) F Gen 7.5 km 19:40 2:27:27
52 Marija Bondžulić (#40) F Gen 7.5 km 21:04 2:37:57
53 Ana Vuk (#79) F Gen 2.6 km DNF
54 Nevezić Nada (#198) F Gen 1.9 km DNF
55 Ana Premović (#14) F Gen 1.9 km DNF
56 Ivana Stefanović (#193) F Gen 7.5 km DISQ
57 Aleksandra Zbućnović (#68) F Gen 0 km DNS
58 Djina Zivkovic (#88) F Gen 0 km DNS
59 Jelena Bogdanović (#75) F Gen 0 km DNS
60 Jovana Vujasinović (#66) F Gen Matador 0 km DNS


